

NB. VIKTIG HASTESAK. VIKTIG HASTESAK. VIKTIG. NB.

Oslo 9.10.85

VIKTIG PÅLEGG FRA PARTILEDELSEN  
TIL DISTRIKTSSTYRET:

HJELP TIL RU MED TV-INNSAMLINGA SØNDAG 20. OKT.

Kamerater!

Som dere sikkert vet er Rød Ungdom med på årets TV-innsamling med to prosjekt i Afghanistan som de tilsammen vil få 3 millioner til (se vedlegg 2)

Men Rød Ungdom har for tida ganske alvorlige organisatoriske problem i noen distrikt, bl.a. deres. Rød Ungdoms sentralstyre frykter at bare en brøkdel av medlemmene i deres distrikt vil komme seg ut og delta i innsamlinga hvis ikke partiet går inn og hjelper. Mange steder vil dette bl.a. innebære å stille bøssebærere.

Hvorfor er det så viktig at RU sin innsats i innsamlinga ikke blir en fiasko?

For det første politisk. Rød ungdom har ordet på seg fort å være en aktivistorganisasjon. Særlig i en innsamling der formålet er 3.verdensolidaritet vil det kunne utnyttes politisk mot RU at innsatsen er laber.

For det andre ønsker RU i forhold til sin sikkerhetslinje så langt som mulig å unngå å avdekke lokale styrker og svakheter organisatorisk. Og i forbindelse med innsamlinga vil det føres oversikter over hvordan organisasjonene stiller med bøssebærere.

For det tredje kan en laber innsats urettmessig skape problem for RU sin statsstøtte. RU er nemlig ikke villig til å utlevere sine medlemslister som dokumentasjon for kravet om statsstøtte, og en laber innsats kan i verste fall få staten til å kreve slik dokumentasjon.

På den andre sida vil en flott innsats fra RU sin side bli en fjær i hatten for organisasjonen og en hjelp til ytterligere rekruttering og utbygging. I den forbindelsen er det også viktig å hjelpe RU med å markere seg i media og på gata i forbindelse med TV-aksjonen. Det er også satt igang en kronerulling (se vedlegg 3) som en slags konkurranse mellom organisasjonene, der det er viktig at partiet støtter opp om RU.

Oppsummert vil vi at dere skal gjøre følgende:

1. Gjøre alt som er mulig på tross av kort varsel, for å kontakte partiet på de stedene det er RU-lag og få partimedlemmene med på å hjelpe RU med å få til en kraftfull innsamling, ikke minst gjennom å stille bøssebærere. (vedlegg 3 sier litt mer om organiseringa av innsamlinga) (vedlagt får dere en oversikt over RU-lag og RU-medlemmer i deres distrikt. Bare DS-leder(eller en annen i DSAU) skal se på denne, merke seg de nødvendige opplysningene og umiddelbart brenne lappen (i konvolutt merket vedlegg 1))
2. Oppfordre flest mulig partimedlemmer til å gi til TV-innsamlinga via det lokale RU-laget eller til den kontoen som er oppgitt i vedlegg 3.

kameratslig hilsen

Kjersti Ericsson  
Kjersti Ericsson

vedlegg: 1:konvolutt med RUs org. 2: om prosjektene

3:praktiske opplysninger om innsamlinga/kronerullina  
Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2016

RØD UNGDOM ER MED I ÅRETS TV-INNSAMLING!  
 \*\*\*\*\*

Årets TV-innsamling går som dere kanskje vet til ungdomsorganisasjoners prosjekt i den 3. verden. Rød Ungdom er en av de organisasjonene som deltar med helseprosjekt de frigjorte områdene i Afghanistan. Ca. 3 millioner av de innsamlede midlene går til Rød Ungdoms prosjekt.

Hva går prosjektet til: Afghanske organisasjoner arbeider nå med å etablere klinikker i de frigjorte områdene i Afghanistan/Kandaharprovinsen. Afghanistankomiteen i Norge som er Rød Ungdoms prosjektoperatør har gitt bevilgninger til oppstarting og drift av en klinikk i et år. De har også gitt penger for flytting av et mindre sykehus fra Pakistan til det samme området.

Men for at helsearbeidet i Afghanistan skal fortsette trenes det flere penger. Derfor deltar Rød Ungdom i TV-innsamlinga.

De innsamlede pengene skal gå til:

A. Klinikk i frigjortområde i Afghanistan.  
 denne klinikkens oppgave blir å drive med vanlig almenpraksis, behandling av sykdommer som tuberkulose, malaria, dysenteri, behandling av krigsskader, sykdommer som følge av krigen: underernæring, feilernæring, forebyggende medisinsk arbeid, opplæring av helsepersonell, opplysning om hygiene og helseforhold for lokalbefolkningen. Bemanning av denne klinikken skal skje med afghansk personell.

Budsjettet for oppbygging og drift av dette i 4 år er på kr. 1. 090.000,-

B. Norsk helseteam i Afghanistan.  
 Afghanistan har stort underskudd på leger og sykepleiere. Med utgangspunkt i klinikken i punkt A. vil et norsk helseteam med kvalifisert helsepersonell dekke opp det en del av det underskuddet av helsepersonell en sønn klinikk vil ha, og samtidig gi afghanerne opplæring i helsearbeid. Dette arbeidet skal vare i 5 år og vil koste kr. 2.100.000,-

VEDLEGG 3

Til DS/lagsleder: **RØD UNGDOM**  
Dette brevet sier en del om Rød Ungdoms rutiner når det gjelder sikkerhet. P.q.a. overvåking, registrering, fordi vi ikke ønsker å avdekke våre styrker og svakheter og vårt sikkerhetsarbeid, skal dette brevet makuleres med en gang når du har lest det, og merk deg hva som skal gjøres.

**TV-KAMPANJA - VIKTIG MELDING - MÅ LESES NR!**  
\*\*\*\*\*

Dere fikk i forrige uke et brev om TV-kampanja. Vi har fått en del spørsmål om dette, angående den praktiske gjennomføringen. Det skal vi prøve å utdype litt nærmere. Det viktigste spørsmålet som er stilt skal alle våre medlemmer melde seg på som bøssebærere i Rød Ungdom sitt navn? Nei, dette er ikke særlig lurt. Vi ønsker jo ikke å avdekke navn på alle våre medlemmer.

Derfor er det så viktig at lag og DS tar grep om dette. Finner fram til en del medlemmer i hvert lag som kan være offentlige for Rød Ungdom og melder på hver sin "gruppe", et bestemt antall folk. Disse gruppene må bestå av medlemmer, uavhengige, NKS-ere, AKP-medlemmer. Her er det også viktig å få med seg uavhengige folk sånn at ikke TV-kampanja vet hvor mange folk vi er på hvert sted. Det er derfor viktig at vi også får mange grupper så de ikke vet hvordan vi er organisert.

Det med å få med uavhengige folk på skolene, på sirkler, venner osv. er i tillegg til fordel for Rød Ungdom, folk får være med på noe som Rød Ungdom gjør, noe som veldig mange støtter - prosjekt til Afghanistan. Vi kan vinne en god del folk til oss på dette dersom vi markere oss bra. Det viser seg at for å få medlemmer til Rød Ungdom er det viktig å få sympatisører med på den eksterne jobbinga vår. I tillegg er det viktig å vise at Rød Ungdom går i spissen for støtte til Afghanistan.

Det lokale kommunkontoret vil kanskje si at de vil ha navn på alle de som er bøssebærere. Det dere da må si er at ikke alle våre medlemmer ønsker å være offentlige p.q.a jobb o.l. Dette betyr at de offentlige for hver gruppe som dere har kommet fram til, må ta på seg ansvaret for et visst antall bøsser, etter hvor mange de har i hver gruppe. Jo, flere bøsser Rød Ungdom har ansvaret for jo bedre.

Det er også nå gått ut brev til partiet og NKS om at skal stille som bøssebærere. Så ta kontakt med dem nå i dag, og lag et opplegg med en gang. De vil da gå inn som medlemmer i de ulike Rød Ungdom "gruppene".

Dersom om det er folk i lag og DS som ikke i det hele tatt kan være med i en Rød Ungdomgruppe, heller ikke uten navn, må disse medlemmene stille som enkeltpersoner som er interessert i å være bøssebærere fordi de synes TV-kampanja er O.K.

At vi får til TV-innsamlinga betyr mye for Rød Ungdom og prosjektet vårt til Afghanistan.

Vi har lange tradisjoner med å samle inn til folk i den 3. verden som sloss mot supermaktene - og det skal vi fortsette med 3. millioner er ganske mye.

Hvordan skal dere finne det kommunale TV-kampanjekontoret, hvor dere skal melde på bøssebærerne? Vi har ingen oversikt over det, det er som dere vet ca. 450 kommuner i landet. Det dere gjør er å ringe kommune administrasjonen, og spør. Det er ofte kultur og ungdomskontoret i kommunen som arrangerer det hele.

#### Kronerulling for Afghanistanprosjektet:

For å være med i ungdomskampanja må vi også være med på en kronerulling, der de ulike ungdomsorganisasjonene skal samle inn penger særskilt som vi leverer på TV-på innsamlingsdagen. Dette har desverre vi ikke skjont før i siste liten. Dersom dere har tenkt å gi penger til TV-kampanja og det har dere vel, så gjør det gjennom Rød Ungdom - vi bør få inn ganske mange penger, så dersom vi ikke får det til nå må vi fortsette innsamlinga utover høsten. Gå på partifolk og NKS-ere og få de til å gi også.

Rød Ungdom har jo som sagt tradisjon på å gå i spissen for internasjonalt støttearbeid, sjøl om dette er seint, så vet vi jo at organisasjonen kan jobbe ganske effektivt når det virkelig gjelder.

Derfor gi penger til TV-innsamlinga - gi dem via Rød Ungdom. Postgirokonto: 2 14 02 67. Merk postgiroblanketten TV-kampanja.

**ÅRETS TV-KAMPANJE SØNDAG 20. OKTOBER 1985**  
\*\*\*\*\*